



NIT 901. 337. 644 - 9

Florencia Caqueta 20 de febrero de 2026

COTIZACIÓN

Atendiendo a su solicitud de la informacion sobre los precios de nuestra empresa a continuacion se indica nuestro presupuesto: cantidad, precio unitario descripcion del articulo.

DESCRIPCIÓN	UNIDAD / MEDIDA	CANTIDAD	VALOR UND	VALOR TOTAL
		Solicitada		
REFISAL	1000 GR	1	2,900	2,900
HARINA DE TRIGO	500GR	2	2,500	5,000
ARROZ ROA	500 GR	21	2,300	48,300
AVENA MOLIDA	200 GR	3	2,500	7,500
CHOCOLATE	400 GR	3	14,500	43,500
PANELA	500 GR	6	3,500	21,000
ESPAGUETY DORIA	500 GR	3	4,500	13,500
SALSA DE TOMATE	1000 GR	1	17,500	17,500
ACEITE	1000 ML	4	8,500	34,000
CAFÉ	450 GR	1	26,800	26,800
LECHE EN POLVO	360 GR	5	18,500	92,500
PASTA SOPA	250 GR	4	3,600	14,400
ARVEJA VERDE	500 GR	3	2,500	7,500
FRIJOL	500 GR	3	5,000	15,000
LENTEJA	500 GR	3	4,900	14,700
AZUCAR X LB	500 GR	8	2,500	20,000
MAIZENA	720 GR	2	22,000	44,000
MAIZ BLANCO MASAMORRA	500 GR	2	2,500	5,000
TOTAL				433,100

Atentamente;

CARLOS REINOSO
Nit 901.337.644-9
Local 10 Ext Gaelria Satellite